

SPECYFIKACJA ZAMÓWIENIA

Wymagania wobec przedmiotu postępowania.

Dysponować parkingiem strzeżonym spełniającym przepisy rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie warunków technicznych parkingów, na które są usuwane pojazdy przewożące towary niebezpieczne (Dz. U. z 2012r. Poz. 1293).

Wymagania wobec uczestników postępowania:

Prowadzenie parkingu strzeżonego lub prawne dysponowanie parkingiem strzeżonym.

Podmiot gospodarczy/przedsiębiorca niebędący w stanie upadłości lub likwidacji.

Wykazać brak zaległości w uiszczaniu podatków wobec urzędu skarbowego i organów samorządu terytorialnego i innych należnych danin, oraz brak zaległości w płatności składek ubezpieczenia społecznego.

Wykazać niekaralność osób fizycznych lub urzędujących członków władz osób prawnych za przestępstwo umyślne popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej lub przestępstwo przeciwko dokumentom,

Termin świadczenia usługi: w okresie od dnia 01.01.2018r. do 31.12.2019r.

Kryteria wyboru oferty: 80% cena + 20% miejsc parkingowych:

$$KR = (C[I. 1] \times 0,8) + (W[II] \times 0,2)$$

KR- wartość kryterium wyboru,

C[I.1]- cena oferty brutto podana w pozycji I.1 *Formularza ofertowego*,

W[II]- łączna liczba posiadanych pojazdów podana w tabeli II *Formularza ofertowego*.

Maksymalna jednostkowa kwota opłaty za przechowywanie na parkingu strzeżonym pojazdu usuniętego z drogi nie może być wyższa od stawek określonych w uchwale Rady Powiatu nr XXVI/117/2016 z dnia 30 września 2016 r. - zał. Nr 6;

Oferent pod rygorem wykluczenia lub odrzucenia oferty zobowiązany jest złożyć:

1. Formularz ofertowy – **zał. nr 1.**
2. Oświadczenie oferenta, że posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia - **zał. nr 2.**
3. Oświadczenie oferenta, że znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia – **zał. nr 3.**
4. Oświadczenie oferenta, że nie zalega z uiszczeniem podatków, lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskał on przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu- **zał. nr 4.**
5. Oświadczenie oferenta, że nie był prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego - **zał. nr 5.**
6. Oryginał tytułu prawnego, dysponowania/ posiadania parkingu strzeżonego lub jego poświadczoną kopię.

7. Dokumentację fotograficzną miejsc parkingowych.

Oferty należy składać do dnia 14.11.2017r. do godziny 14.30 w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Białogardzie, pl. Wolności 16-17, 78-200 Białogard, pok. 101, w zamkniętej kopercie z dopiskiem „**Oferta – parking niebezpieczne**”.

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15.11.2017r.

Informacji dotyczących postępowania udziela Wydział Komunikacji i Drogownictwa Starostwa Powiatowego w Białogardzie w pokoju 308, lub tel. 94/312 09 71 w godzinach od 7.30 do 14.30.

Formularz ofertowy wraz załącznikami jest dostępny na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białogardzie:

<http://bip.powiat-bialogard.pl/> w pozycji „*PRZETARGI*”

lub w Wydziale Komunikacji i Drogownictwa pokój 308.